

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
ベバシズマブ + mFOLFOX6	ベバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	90分 (初回)	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
mFOLFOX6	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1	2W/C	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
ベバシズマブ + FOLFIRI	ベバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	90分 (初回)	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	イリノテカン	150mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
FOLFIRI	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1	2W/C	
	イリノテカン	150mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
IRIS療法	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14	4W/C	
	イリノテカン	125mg/m ²	90分	D1・D15		
ペバシズマブ + IRIS療法	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14	4W/C	
	ペバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	90分(初回)	D1・D15		
	イリノテカン	125mg/m ²	90分	D1・D15		
セツキシマブ + CPT-11	セツキシマブ	初回：400mg/m ² 2回目以降：250mg/m ²	初回：2時間 2回目以降：60分	D1・D8・D15・D22 ・D29・D36・D43	7W/C	
	イリノテカン	150mg/m ²	120分	D1・D15・D29		
セツキシマブ	セツキシマブ	初回：400mg/m ² 2回目以降：250mg/m ²	初回：2時間 2回目以降：60分	D1	1W/C	
CapOX療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	D1	3W/C	
	カペシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		
ペバシズマブ + CapOX療法	ペバシズマブ	7.5mg/kg	90分(初回)	D1	3W/C	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	D1		
	カペシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		
パニツムマブ + mFOLFOX6	パニツムマブ	6mg/kg	60分	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
パニツムマブ + FOLFIRI	パニツムマブ	6mg/kg	60分	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	イリノテカン	150mg/m ²	120分 (90分でもOK)	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
ベバシズマブ + カペシタビン療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分 (初回)	D1	3W/C	
	カペシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		
SOX療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	D1	3W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
ベバシズマブ + SOX療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分 (初回)	D1	3W/C	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	D1		
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
パニツムマブ + イリノテカン	パニツムマブ	6mg/kg	60分	D1	2W/C	
	イリノテカン	150mg/m ²	120分	D1		
ベバシズマブ + S1療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分 (初回)	D1	4W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
パニツムマブ単独	パニツムマブ	6mg/kg	60分	D1	2W/C	
イリノテカン単独	イリノテカン	150mg/m ²	90分	D1	2W/C	

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
ベバシズマブ + イリノテカン	ベバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	90分 (初回)	D1	2W/C	
	イリノテカン	150mg/m ²	120分	D1		
セツキシマブ + FOLFIRI	セツキシマブ	500mg/m ²	90分	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	イリノテカン	150mg/m ²	120分 (90分でもOK)	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
セツキシマブ + IRIS療法	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14	4W/C	
	セツキシマブ	初回：400mg/m ² 2回目以降：250mg/m ²	初回：2時間 2回目以降：60分	D1・D8・D15		
	イリノテカン	125mg/m ²	90分	D1・D15		
パニツムマブ + SOX療法	パニツムマブ	6mg/kg	60分	D1	3W/C	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	D1		
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		
ベバシズマブ + XELIRI療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分 (初回)	D1	3W/C	
	イリノテカン	200mg/m ²	90分	D1		
	カベシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		
パニツムマブ + S-1療法	パニツムマブ	6mg/kg	60分	D1	3W/C	
	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
ペバシズマブ + sLV5F2	ペバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	90分 (初回)	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
ラムシルマブ + FOLFIRI	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	イリノテカン	150mg/m ²	120分 (90分)	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
アフリベルセプトベータ + FOLFIRI	アフリベルセプトベータ	4mg/kg	60分	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	イリノテカン	150mg/m ²	90分 (120分)	D1		
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		
ペバシズマブ + TAS102療法	ペバシズマブ	5mg/kg	90分 (初回)	D1・D15	4W/C	
	トリフルリジン/チピラシル	35mg/m/回	経口 (1日2回)	D1~5・D8~12		
トラスツズマブ + ペルツズマブ療法	ペルツズマブ	初回 : 840mg 2回目以降 : 420mg	60分	D1	3W/C	2次治療以降
	トラスツズマブ	初回 : 8mg/kg 2回目以降 : 6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
ベバシズマブ + FOLFOXIRI	ベバシズマブ	5mg/kg	90分 (初回)	D1	2W/C	
	イリノテカン	150~165mg/m ²	60分	D1		
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	2400~3200mg/m ²	46時間	D1		
FOLFOXIRI	イリノテカン	150~165mg/m ²	60分	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	2400~3200mg/m ²	46時間	D1		
ベバシズマブ + UFT/LV療法	UFT	300mg/m ²	経口 (1日3回) 8時間間隔 (食事と1時間避ける)	D1 (昼) ~ 22 (朝)	4W/C	
	ホリナートCa錠250mg	3錠/日				
	ベバシズマブ	5mg/kg	90分 (初回)	D1・D15		
パニツムマブ + IRIS療法	S-1	80mg/m ²	po朝夕2回	D1~14	4W/C	
	パニツムマブ	6mg/kg	60分	D1・D15		
	イリノテカン	125mg/m ²	90分	D1・D15		
sLV5FU2	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1	2W/C	
	5-FU	400mg/m ²	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m ²	46時間	D1		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
ラムシルマブ + FOLFOXIRI	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	D1	2W/C	
	イリノテカン	150~165mg/m ²	60分	D1		
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	D1		
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	D1		
	5-FU	2400~3200mg/m ²	46時間	D1		
パニツムマブ + CAPOX療法	パニツムマブ	6mg/kg	60分	D1	3W/C	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	D1		
	カベシタビン	2400~4200mg	po朝夕2回	D1(夕)~15(朝)		
フェスゴ療法	フェスゴ配合皮下注	初回：IN 2回目以降：MA	初回：8分 2回目以降：5分	D1	3W/C	